BASIC COLLECTION 1
SCS BATH
Catálogo 2025
Convierte tu
baño en un
oasis de salud y
bienestar
En SCS Bath amamos lo que hacemos,

estructura y entre acabados lacados mate y
DMs rechapados para el estante o cajón.
Sobre proyecto podemos fabricar la
estructura con medidas y diseño según tus
necesidades.
ACABADOS DISPONIBLES (Estante / Cajón)
ACABADOS DISPONIBLES (Estructura)
Sobre proyecto, consultar para colores
especiales NCS y RAL.
Lacado mate
Lacado mate proyecto Tonalità Catalano
DM rechapado
78  |  Space Space   |  79
CAJÓNESTANTE
Accesorio Referencia L P H
Estante 60 1ES06000 56 41 2
Estante 80 1ES08000 76 41 2
Estante 100 1ES10000 96 41 2
Estante 120 1ES12000 116 41 2
Estante 140 1ES14000 136 41 2
Accesorio Referencia L P H
Cajón 60 1CA06000 56 45 30
Cajón 80 1CA08000 76 45 30
Cajón 100 1CA10000 96 45 30
Cajón 120 1CA12000 116 45 30
Cajón 140 1CA14000 136 45 30
Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles
Space B 60 17106010 60 45 85 A suelo Cajón 60 Progetto 46 y Alvea
Space B 80 17108010 80 45 85 A suelo Cajón 80 Progetto 46 y Alvea
Space B 100 17110010 100 45 85 A suelo Cajón 100 Progetto 46 y Alvea